特 性
性能参数
绝缘电阻
介质耐压
触点参数
1A,2A
≤100mΩ(1A  24VDC)
触点极间(2A)

1A  2A
                                                                                                                    ISO9001、ISO14001、IECQQC080000、IATF16949认证企业 2021    V1.0        3/8
G91 命名规则
继电器
OLDE
N R
GOLDEN RELAYS
高登继电器
特殊说明：无--标准型；字母或数字-特殊说明
密封方式：无--塑封防尘；C--全密封型
端子形式：无--卡扣式外壳(PCB脚引出端);
                Q1--卡扣式外壳(QC脚引出端);
                Q2--锁螺钉外壳(PCB脚引出端);
                Q3--锁螺钉外壳(QC脚引出端);
                Q4--法兰式外壳(QC脚引出端)
线圈功率：D--DC(1.9W)，A--AC(2.7VA)
线圈额定电压:（VDC）：3,6,12,24,48,100,110,200
触点形式：1A--1组常开型；2A--2组常开型
型号：G91
线圈额定电压:（VAC）：6,12,24,48,120,220
G91   -1A   -12  D   Q1   G   C   XXX
G91 产品
触点间隙：无--标准Gap≥2.0mm；G--Gap≥3.0mm
接线图
单位:mm
1A2A
1 2 3 4
6 5 6 5
2 3
接线图（底视图）
6 5
线圈接线图
6 5
(直流线圈) (交流线圈)
外形图、安装孔尺寸图
单位:mm
                                                                                                                    ISO9001、ISO14001、IECQQC080000、IATF16949认证企业 2021    V1.0        4/8
继电器
OLDE
N R
GOLDEN RELAYS
高登继电器 G91 产品
标准型 卡扣式外壳--PCB脚引出端